\ \

Emril | ! f
Subjektit: ROMANT INIGIEATEES Zyrtari Autorizues; uazmer{ Salfjevic {
Adresa: 10500 Gracanice/a Periucha e Raportimit: . .. . | TM1-2022 \I
E-mail:  |gsalijsvic@gmail.com Data e Rapodimit. . . | N\ ;'h o’
Nr.Tel: |+383 44 777751 Nenshkrimi: | NeBe dt L~ Ztlo o S '3_4; Aot \\’_’.;\\

Shuma e buxhetit per TM1-2022 : 37.546.25 : uumlunca
Totali | Shpenzuar per TM1-2022 : 37,546.26
Kodi Parshrimi | Tetor Nentor Dhjetor [Totali
ekonomi Paguar Paguar Paguar Paguar
| Pagat (I): - X = = : g
11110 Pagat e punétorve Neto . = } S
11500 Tatimi C . =
11600 Kontributi | punédhénésit - 5
11700 Kontributi | punetorit - z £ =
I Mallra dhe sherbime(ll) E 5t L.
13100 |Shpenzimet e Udhetimit 2 2 = F
13130 Shpanzimet e Udhetimit brenda vendlt 2 -
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit . . < -
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit = = -
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit - = -
13143 Shpenz.tiera udht.zyrt.jasht vendit - - = -
13300 Sherbimet e Telekomunikimit - = & =
13310 Shpenzimet per Internet < i -
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - . i -
13330 Shpenzimet Postare 4 - -
13400 Shpenzimet pér sherbime - - - -
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese - -
13450 Sherbime shtypje jo-marketing - | -
134860 Sherbimet tjera kantrakiuese . z -
13470 Sherbime teknike = - :
Mobilje dhe Pajisje me viere te vogel
13500 deri ne 1000 euro . = i 4
13501 Mobile z .
13502 Telefona ¥ s B
13503 Kompijuter ( me pak se 1000 euro) - i - =
13504  |Harduer per teknologji informative E - =
13509 | Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) J 3 . 4
Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe
13550 15000 euro 2 _ : . ]
13551  |Mobilje s - .
13553 kompjutere - - -
13554 Hardwer per teknologji informative |
13550 |Paisje tjera ' . % . -
13600 Blerjet tjera te malirave dhe sherbimeve - - - -
13610 Fumnizimet pér Zyre - ] - = -
13620 Furnizim per ushaim dhe pije .
13660 | Akomadimi - -
13700 | Léndét Djegése 552 = = ] e
13710 |Vg s | : - -
13720 |Nafte per ngrohje gendrore - = 5
13770  |Léndé Djegése per Gjenerator - :
13780 Karburante per veiura . : - Z
43800 |Llogarite perllogaritese per avance - - 2
13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - - -~
13820 |Avans per udhetime zyrtare - - - S
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) 2 - - e
13891 \Interesi | Bankes Sig.vetuave) - - = i
13950 |-She.rb.e regjistrim. dhe sigurim. B - = - ﬂ




